Nowe Miasto nad Pilica, dnia 13.05.2025r.

Pytania i odpowiedzi nr 8

Dotyczy: ZP 2/2025 Drobny sprzet medyczny

Pytanie 1

Dotyczy Zadanie nr 11 poz. 4:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie testu wykrywajacego SARS-CoV2/grypy A+B/RSV
W wymazie z nosogardzieli?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy Zadanie nr 11 poz. 5:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie testu wykrywajacego SARS-CoV2 wymazie z
nosogardzieli?

Odpowiedz: Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy Zadanie nr 11 poz. 6:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opakowania zawierajacego 20 sztuk?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4
Dotyczy warunkdéw umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby minimalny, najlepiej punktowany termin dostawy czastkowej w
kryterium oceny ofert wynosit 2 dni ? Uzasadnienie: 1 dzien dla wielu oferentéw jest niemozliwy do
dotrzymania ze wzgledu na procedury logistyczne. Terminy 24 godzinne sa stosowane przy dostawach
lekow. Uniemozliwia to dostep do zamowienia wszystkim zainteresowanym na roéwnych zasadach.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
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